
UCHWAŁA NR 14/I/24 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 18b ust. 1 - 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 59 ust. 2 Statutu 
Gminy Ciepłowody stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Ciepłowody 
Nr 115/XVIII z dnia 30 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r., poz. 2116 ze zm.), 
Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

1) Dorota Kaszczyszyn, 

2) Aleksandra Michnik-Gudzowska, 

3) Edyta Pięta, 

4) Halina Tworzydlak-Zapotoczna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0908019C-0917-404D-AB11-1A0D70A83D2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis § 59 ust. 2 Statutu Gminy Ciepłowody stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Gminy Ciepłowody Nr 115/XVIII z dnia 30 kwietnia 2012r. zawiera podstawę do podjęcia 
niniejszej uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Przewodniczącego Komisji wybiera Rada Gminy, a następnie członków Komisji. Zgodnie 
z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy rozpatruje skargi na działania 
wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0908019C-0917-404D-AB11-1A0D70A83D2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/I/24 RADY GMINY CIEPŁOWODY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


